1ks
100g
80g
1ks
100g

1ks

0,331
0,331
0,331

0,331

200g
200g
200g

200g

Predkrmy

Zvé&finova topinka se syrem

Kufteci koktejl s broskvi

Srnéi jemna pastika s brusinkami a mandlovymi hoblinkami
Cikdnska4 topinka (pikantni vepfova smés, volské oko, syr)
Omeleta se Sunkou

Topinka s ¢esnekem

Polévky

Kuteci vyvar
Cesnecka s poli€anem, syrem a opecenym chlebem
Zvé&finovy vyvar

Drstkova

Ryby

Pstruh peceny na masle a kminé
Pstruh na grilu s bylinkovym méslem
Grilované podkovy z lososa na fazolovych luscich

Steakové podkovy z lososa obloZené zeleninou

65,-
60,-
69,-
65,-
60,-

10,-

26,-
32,-
26,-

32,-

129.-
129,-
139.-

139.-



150g
150g
150g
150g
150g
150g
150g
300g
200g

200g

150g
150g
200g
200g
200g
150g
200g
200g
200g

150g

Pokrmy z driibeZiho, kriitiho masa

Smazeny kufeci fizek

Kufeci prsa s broskvi a syrem

Starosttiv toulec (pfirodni prsa plnénd nivou)

Dabelsk4 kufeci smés (cibule, chilli, le¢o)

Kufeci smés na smetan€ s nivou

Pfirodni kriti fizek se slaninou a Zampiony

Smazend kruti kapsa plnénd Sunkou a syrem

Kufteci nudlicky s brokolicf a téstovinami v syrové oméacce

Kufrecf steak s bylinkovym maslem

Marinovany krut{ steak

Pokrmy z vepi‘ového masa

Smazeny veprovy fizek

Medailonky z panenky, dochucené ¢esnekem a oreganem
Babinsky plnény fizek (Zampiony, hermelin, Sunka)
Rumcajsovy Spalicky (panenka, houbovd omécka)
Drevarsky steak (krkovice, ¢esnek, cibule, pérek, chilli)
Vepfova jatra na roStu

Panenka se slaninou a fazolovymi lusky

Kotlet poddvany se Sunkou a sdzenym vejcem

Panenka s kienovou omackou

Veptova smes Mexicana (fazole, slanina, feferonky, kukufice, cibule) 125,-

105.-
115.,-
125.,-
120,-
120,-
118.-
128.-
136.-
125,-

125.,-

115,-
135.-
155.-
168,-
145.-
105.-
149,-
128,-

149,-



150g
150g
150g
150g
200g
200g
200g

200g

200g

200g
200g
600g

1,5 kg

200g
200g
200g
150g
200g

150g

Zvérinové speciality

Srnéi medailonky na ¢esneku

Danci lovecky steak se slaninou, Zampiony a provensalskym kofenim
Kan¢f steak na houbéch v pikantni omacce

Jeleni smés (jalovec, slanina, smetana)

Smés hajného Rédka (kanci, srnci, danci, Cesnek, slanina, kapie)
Biftecky pani Nadlesni (jeleni a srn¢i kyta, slanina, smetana)
Hubertiv zvéfinovy $piz (jeleni, danci, kanci, cibule, klobdsa, paprika)
Steak osamélého lovce

(jeleni hibet, anglicka slanina, cibule, esnek, fazole, rajsky protlak

Huberttiv Flamendr (ostrd zvéfinova smés)

Jidla na objednavku

(alespoti jeden den doptedu)

Srnéi na smetané s brusinkami, houskovy knedlik
Kanéf se Sipkovou omackou, houskovy knedlik
Pikantni zvéfinova Zebra, chléb, hoicice, kien, okurka

Pecené veptové koleno, chléb, hoicice, kien, okurka

Pokrmy z hovéziho masa

Pepfovy steak z pravé svickové

Svickova se sdzenym vejcem a Sunkou
Paseracky biftek (svickovd, cibule, Sunka, syr)
Pfirodni roSténd s anglickou slaninou
Marinovana ro$téna

Svratecky gulas (cibule, Zampiony, slanina, ¢esnek)

150,-
160,-
155.-
145,-
185,-
220,-
220,-

225,-

185.-

190.-
190.-
190.-

180,-

220,-
220,-
225,-
155.-
180,-

135.-



100g
120g
150g
150g
300g

300g

50g
100g

100g

250¢g

250g

250¢g

200g

Bezmasé pokrmy

Smazeny syr

Smazeny hermelin

Smazené syrové Trio (hermelin, eidam, niva)
Syrova jehla (hermelin, eidam, niva, cibule)
Té&stoviny zape€ené s brokolici v syrové omdcéce

Zeleninové rizoto

Détské pokrmy

Smazeny syr, hranolky, tatarka
Smazeny kufeci fizek, vafeny brambor

Ptirodni kuteci platek, hranolky

Salat jako hlavni jidlo

Téstovinovy saldt s broskvi a grilovanymi kufecimi kousky
(téstoviny, michand zelenina, broskev, kufeci prsa, dressing)
Salat se smazenymi kostkami syra

(michana zelenina, eidam, niva, hermelin, dressing)

Salat s osmazenymi kufecimi nudlickami

(michand zelenina, kufeci prsa, dressing)

Sopsky salat

(michand zelenina, balkdnsky syr)

75,-
80,-
90,-
95,-
80,-

80,-

65,-
68,-

70,-

109,-

99,-

105,-

65,-



Piilohy

200g  Hranolky

200g  Americké brambory

200g  Krokety

200g  Opecené brambory

200g  Cesnekové brambory

200g Stouchané brambory (cibule, cesnek, slanina)
4ks Bramboracky

200g  Varené brambory masténé maslem
200g  Restované zelené fazolky na slaniné
200g  Ryze

1ks Pecivo

Zeleninova obloha navic

Omacky
Tatarska
Cesnekova
Kecup
Dressing (dle nabidky)
Dezerty

Teply ¢okolddovy dortik s vanilkovou zmrzlinou
Palacinka s ovocem, zmrzlinou, $lehackou a ¢okoladou
Palacinka s dZemem, zdobena ovocem a Slehackou
Horké maliny se Slehackou

Ovocny pohdr (ovoce, zmrzlina, §lehacka)

Bortvkovy sen (bortivky, zmrzlina, §lehacka)

49,-
69.-
59.-
59.-
59.-

59,-

30,-
30,-
30,-
30.-
35.-
35.-
30,-
25.-
40.-

25,-

20,-

15,-
18,-
12,-

15,-



Bil4 ddma (vanilkova zmrzlina, vaje¢ny likér, §lehacka) 59.-

Dansky pohér (horké ¢okoldda, vanilkovd zmrzlina, Slehacka) 59,-

Doba piipravy minutkovych jidel je 15-60 min.

Za polovi¢ni porce uctujeme 80% z ceny pokrmu

NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Metropol Bianco 10 cl 26,--
Cinzano Bianco 10 cl 31,--
Cinzano Rosso 10 cl 31,--
PIVO Pilsner Urguell
12 ° svétlé 0,51 30,--
12 © svétlé 031 20,--
PIVO Gambrinus
10 ° svétlé 0,51 24,--
10 ° svétlé 031 16,--
Cerné pivo 0,51 20,--

Nealkoholické pivo lahvové

Radegast birell 0,51 22,-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

RC Cola

RC Cola light

Rajec  (perlivy, jemné perlivy, neperlivy )

Tonic
Rajec ochuceny

Kofola lahvova

Cepované kofola 0,3 1

0,51
0,11
0,2 1 Jupi dle nabidky
Orangina
Vinea

TEPLE NAPOJE

Kéva Turecka
Kéava Espreso, mléko

Kéva Videnska
Kava Alzirska
Kava Latté
Cappucino
Grog
Horka griotka
Svatené vino bilé
cervené
Caje TEEKANE (dle vybéru )
Mlicko ( kapucinek )

Slehacka ( porce )

22,
22,--
18,
22,
20,--

24,

15,
24,

27,
37,
34, --
26,--

28,--



LIHOVINY 0,041

WHISKY Jim Beam
Tullamore Dew
Ballantines

Jack Daniels

Vodka Finlandia
Vodka Jelzin ¢ird
Slivovice

Rum BoZkov
Becherovka
Becherovka lemond
Jagermeister

Fernet citrus
Myslivec

Zelena

Griotte

Vodka Jelzin sladky dle nabidky
Vajecny konak
Beefeater
Meruiikovice
Tequila

Bacardi

Malibu

50,--
55,--
50,--

70,--

35,
25,
35,
20,
30,
30,
25,
25,
25,
20,
20,
25,
20,
40,--
35,
49, --
40,--

40,



VINNY LISTEK

Bila vina

021 26,
Rynsky Ryzlink
Tramin cerveny
Vetlinské zelené
Chardonnay
Sauvignon
Cervend vina
021 26,
Rulandské modré
Merlot

Frankovka

Cabernet sauvignon

Sekty

DLE NABIDKY

0,751 130,--

DLE NABIDKY

0,751 130,--

Bohemia Sekt demi sec 180,-

DOBROU CHUT A PRIJEMNE POSEZENI

VAM PREJE PERSONAL

RESTAURACE , HUBERTKA*







